



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CrowdWorks IVS

Blegdamsvej 6, 2200 København NV

CVR-nr. 37 27 12 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Stephanie Denise Rødskov Kallin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

CrowdWorks IVS
Blegdamsvej 6
2200 København NV

CVR-nr.: 37 27 12 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stephanie Denise Rødskov Kallin

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at levere tjenesteydelser indenfor markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 178.203 kr. mod 45.325 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.643 kr. mod 34.515 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	1/12 2015 - 31/12 2016 kr.
Bruttofortjeneste	178.203	45.325
1 Personaleomkostninger	-141.142	0
Andre finansielle indtægter	13	-240
2 Øvrige finansielle omkostninger	-449	-670
Resultat før skat	36.625	44.415
Skat af årets resultat	-8.982	-9.900
Årets resultat	27.643	34.515
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.643	34.515
Disponeret i alt	27.643	34.515



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>109.670</u>	<u>18.438</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>109.670</u>	<u>18.438</u>
	Likvide beholdninger	<u>73.697</u>	<u>79.950</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>183.367</u>	<u>98.388</u>
	Aktiver i alt	<u>183.367</u>	<u>98.388</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000	1.000
4	Overført resultat	62.158	34.515
	Egenkapital i alt	63.158	35.515
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.714	15.459
	Selskabsskat	18.882	9.900
	Anden gæld	83.613	37.514
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.209	62.873
	Gældsforpligtelser i alt	120.209	62.873
	Passiver i alt	183.367	98.388



Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	1/12 2015 - 31/12 2016 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	140.006	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
	141.142	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	449	670
	449	670
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	1.000	1.000
	1.000	1.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	34.515	0
Årets overførte overskud eller underskud	27.643	34.515
	62.158	34.515


